[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АСХЫС АЙМАFЫНЫН

УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022                                        с. Аскиз

                  № 1021-п
Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления
в собственность бесплатно гражданам,

имеющих трех и более детей
В соответствии с Законом Республики Хакасия от 08.11.2011 № 88-ЗРХ
«О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Республики Хакасия», руководствуясь
ст.ст. 35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик» и  разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации                                                                         А.В. Челтыгмашев
    Утвержден постановлением

                                                                                                           Администрации Аскизского района

    Республики Хакасия

                                                                                                                         от  26.12.2022 г.   № 1021-п
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка,  кв.м
	Разрешенное использование
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	с. Аскиз, ул. Ахпашева, 13

	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:010702:146

	2.
	с. Аскиз, ул. Ахпашева, 29
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:010702:217

	3.
	с. Аскиз, ул. Майнагашева, 12
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:010702:303

	4.
	д. Луговая, ул. Новая, 8В

	1200
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:010401:396

	5.
	с. Усть-Камышта, ул. Оптимистов, 14
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:070102:122

	6.
	с. Усть-Камышта, ул. Оптимистов, 16
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:070102:97

	7.
	с. Усть-Камышта, ул. Оптимистов, 22
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:070102:116